

# **Dagnæs Hansen HaCaFrø ApS**

**c/o Martin Dagnæs-Hansen, Viggo Barfoeds Alle 37, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 29 32 36 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2018.

---

**Martin Dagnæs-Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dagnæs Hansen HaCaFrø ApS  
c/o Martin Dagnæs-Hansen  
Viggo Barfoeds Alle 37  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 29 32 36 15  
Stiftet: 12. december 2005  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion**

Martin Dagnæs-Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.050 kr. mod -9.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.926 kr. mod 99.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.050</b>	<b>-9.951</b>
Andre finansielle indtægter	16.115	142.355
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-228</u>	<u>-4.022</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.837</b>	<b>128.382</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-911</u>	<u>-28.426</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.926</u></b>	<b><u>99.956</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-203.274</u>	<u>-3.444</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.926</u></b>	<b><u>99.956</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.407.719	1.644.540
Værdipapirer i alt	1.407.719	1.644.540
Likvide beholdninger	18.921	9.774
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.426.640</b>	<b>1.654.314</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.426.640</b>	<b>1.654.314</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.141.311	1.344.585
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.372.111</u></b>	<b><u>1.572.985</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	12.780	13.386
Anden gæld	31.749	57.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.529</u>	<u>81.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.529</u></b>	<b><u>81.329</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.426.640</u></b>	<b><u>1.654.314</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.540	19.382
Årets regulering af udskudt skat	0	9.044
Regulering af tidligere års skat	-629	0
	<u><b>911</b></u>	<u><b>28.426</b></u>
<b>2. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.344.585	1.348.029
Årets overførte overskud eller underskud	-203.274	-3.444
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400	0
	<u><b>1.141.311</b></u>	<u><b>1.344.585</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>103.400</b></u>